（規則第6条関係）

年 月 日

〇〇〇 〇〇〇

道　路　占　用　廃　止　届

令 和 〇〇 〇〇

占用物件が不要となり撤去するため

〇〇年〇〇月〇〇日

別紙復旧方法による

　　２　「工事の期間」欄は、道路を原状に回復する場合に、原状回復のための工事の期間を記入

　　　　すること。

道 路 の 復 旧 方 法

工 事 の 期 間

　注１　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代

　　　　表者の氏名を記入すること。

〇〇年〇〇月〇〇日から　〇〇年〇〇月〇〇日まで

廃 止 の 理 由

廃 止 年 月 日

道路管理者
  平 川 市 長　　殿

〇〇年〇〇月〇〇日　平建第〇〇〇号

市道　〇〇〇〇〇〇〇〇線

平川市〇〇〇〇〇　地先

許 可の年月日・ 番 号

路 線 名

占 用 の 場 所

記

　　下記のとおり道路の占用を廃止するので、道路占用規則第6条の規定により届け出ます。

電 話 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

〇〇

住 所
〒〇〇〇-〇〇〇〇
平川市〇〇〇〇〇〇〇〇1-1

氏 名